СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА

РЕШЕНИЕ

11.03.2013 № 4/3

Об утверждении перечня вопросов
к отчету главы управы района
Котловка города Москвы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в рамках реализации  Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы, Регламента реализации полномочий по заслушиванию отчета главы управы района Котловка города Москвы и информации руководителей городских организаций, утвержденного решением муниципального Собрания от 27.09.2012 года  №7/1 Совет депутатов решил:

1. Утвердить перечень вопросов к отчету главы управы района Котловка города Москвы (приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Котловка от 11.03.2013 № 4/3).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И.

Глава муниципального
округа Котловка	       Г.И. Пчельников

								Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Котловка
от «11» марта 2013 года № 4/3

Перечень вопросов к
 отчету главы управы района Котловка города Москвы.

1. Будет ли организована уборка пешеходных участков рядом с ОМВД России по району Котловка города Москвы, где проходит дорога от метро к жилым домам.
2. Безопасен ли для жителей района ретранслятор, расположенный на крыше гостиницы на улице Ремизова, находящийся в непосредственной близости рядом с детским садом и жилыми домами.
3. Возможно ли  запретить стоянку для грузовых автомобилей "Газель" и маршруток на парковках жилых домов.